Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.

B38 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES'

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Furnizim me kuadér pér montim né toké pér njéhsorg”

Nr. i Prokurimit; 14/01 2022

LOT | CLAOI MONTING KONTAKTOR DECON
I. | 358,780.20 € 241,120.80 € N/A 266,100.00 €
2. |211,030.00 € 143,063.30 € 178,240.45 € 162,150.00 €
3. 1139,190.00 € 92,697.75 € 117,562.85 € 106,950.00 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Kompania Kosovare pér Distribuim me Energji Elektrike pér:

LOT I shpérblen me kontraté OE MONTING me vleré totale t& ofertés me ¢mimin 241,120.80
€;

LOT 2 shpérblen me kontraté OE MONTING me vleré totale t& ofertés me ¢mimin 143,063.30
€;

LOT 3 shpérblen me kontraté OE MONTING me vleré totale té ofertés me ¢cmimin 92,697.75 €;

Data: 30.05.2022

Emri dhe mbiemri i MP: Dordntiga Morina

Nénshkrimi:

' Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese sipas
nevojes).

BS8 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES




